
PRISTÍ 
CISLO 
VYJDE
19. PROSINCE

Pes na titulce:
pražský krysaŕík Guliver 
z Fideláku, nar. 11.4. 2013, 
o. Alfrédek z Pašerácké lávky, 
m. Amina z Fideláku, 
chov. Jitka Pôchmannová

Autor fotografie:
Natálie Koutková

Téma měsíce
8 Test charakteru psů / H. Bossmann

Chov
18 POZOR na ostříhání až na kůži!/

J. Aulehlová
20 Jak jsme nadvakrát adoptovali SLEPOU 

fenku...
22 Někdy je zbytkový zrak na škodu /

E. Kriesche
24 PLÁŠTENKY - ano, nebo ne? /V. Pátková

Plemena psů
12 Můj psí parťák je... CORGI
28 Jednou boxer, vždycky boxer!
30 Španělský mastin / L. Erbenová

34 U nás kotec nenajdete! / L. Erbenová
46 Seznamte se s Julií / M. Hladký
93 Můj psí parťák je německý ovčák/

P. Mikesková

Veterina
40 Epilepsie a moderní trénink/

R. F. Sedláčková
42 Poradna - Co je to biohacking? / 

MVDr. M. Štourač, CSc.

Vánoční speciál
47 Vánoční tipy
48 Psi a VÁNOCE / Bc. Sabina Kučerová

51 Vánoční tipy
54 VÁNOCE a jejich nástrahy / V. Pátková
56 Vánoce bez stresu / MVDr. M. Štourač, CSc.

59 Vánoční MENU / J. Aulehlová
62 Jak přežít Silvestr / V. Pátková

TOHLE 
___ _o v 

JE TVŮJ CAS!

KAŽDÁ 
o 

POMUCKA
, 0 v__ ___ I w___ __________ ___»

MŮŽE BYT DOBRY 
- SLUHA, ALE ZLÝ
DANPAN

Agility
64 Tohle je tvůj čas! / A. Řeholová
68 My versus závody a stres /

A. Řeholová

Výchova psa
72 Každá pomůcka může být dobrý sluha, 

ale zlý pán /V. Říhová

Triky krok za krokem
78 Jak naučit KRUH a OBEJMI?/

E. Boušková

Malá plemena
25 Ten, kterého máte jednou za život /

S. Čermáková

Klasický výcvik
82 Můj psí parťák na place je českosloven

ský vlčák / V. Klinkáčková
84 Vybrala jsem si ho sama /V. Pátková
86 ZKO Ruda nad Moravou

Canicross
88 Česká výprava vybojovala 16 medailí!-/ 

Canicross TJ Sokol Maxičky’

Pasení
90 Jak pase bílý švýcarský ovčák/

V. Pátková

ľvypadají POVAHOVÉ TESTY v Bavorsku?

PSI A VÁNOCE

TEN, KTERÉHO MÁTE 
JEN JEDNOU ZA ŽIVOT

Daruji ti 12 dárků, jed 
1. 2 v 1kez si na me vzdy i

AJ/Y LVY/ V V1 1, /vAt te potesi rocni predplatne ca

4 Krásné VÁ

Cate tese 
RCCNK es 
cniatled
P-awimee sh4g

TYPY 
OBOJKŮ 
A JEJICH 
POUŽITÍ

JAK 
ZVLÁDAT

VAŠI PSí 
SENIOŘI

PŘÍBĚHY O ŽIVOTĚ 
SE PSEM

i

ČESKOSLOVENSKY 
VLČÁK e

MUJ 
PSÍ PARŤÁK 

NA PLACE JE:

A MODERNÍ 
TRÉNINK

ŠPANĚLSKÝ 
MASTIN

CUKRO
A TIPY

4-.


